
UCHWAŁA NR XXVII/206/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17 pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675, z 2011r., Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) - Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stryków na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, w sposób 
następujący: 

Nr 
okręgu Granice okręgu 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 
Stryków: 
Osiedle Centrum - część: ulice: Głowackiego, Grunwaldzka do nr 21 i 12, E. Plater, Kościuszki do nr 23 i 2, Plac 
Łukasińskiego, Stary Rynek, Stryjkowskiego 

1 

2 

Stryków: 
Osiedle Centrum - część: ulice: Browarna, Grunwaldzka od nr 23 i 14, Kolejowa do nr 43 i 54, Kościuszki od nr 25 
i 4 , Krótka, Mickiewicza, Ogrodowa, Stodolniana, Wolska, Żeromskiego 
Osiedle im. Stefana Batorego: ulice: Batorego, Kilińskiego, Kolejowa od nr 45 i 56, Ozorkowska, Podlipie, 
Reymonta, Zakładowa 

1 

3 

Stryków: 
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze: ulice: Broniewskiego, Kopernika, Krasickiego, Orzeszkowej, 
Paderewskiego, Polna, Prusa, Pszeniczna, Słowackiego, Staszica, Szafera, Tuwima, Warszawska od nr 37 i 70, 
Witosa, Zacisze, Zlotowa, Żytnia 

1 

4 

Stryków: 
Osiedle Wschód: ulice: Bitumiczna, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Pawła II, Legionów, Okrężna, 
Piłsudskiego, Rolnicza, Sienkiewicza, Słoneczna, Sowińskiego, Targowa, Warszawska do nr 35 i 68, Wschodnia, 
Wczasowa 

1 

5 Sołectwo: Bratoszewice 
1 

6 Sołectwo: Tymianka 
1 

7 Sołectwa: Koźle, Ciołek, Zagłoba, Wrzask, Sadówka, Gozdów, Pludwiny 
1 

8 Sołectwa: Wola Błędowa, Wyskoki, Kalinów 
1 

9 Sołectwa: Rokitnica, Nowostawy Górne, Niesułków Kolonia, Lipka 
1 

10 Sołectwa: Niesułków, Anielin, Sierżnia, Bartolin, Warszewice, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki 
1 

11 Sołectwa: Ługi, Dobieszków, Michałówek, Stary Imielnik 
1 

12 Sołectwa: Dobra, Dobra Nowiny 
1 

13 Sołectwa: Kiełmina, Zelgoszcz 
1 

Strona 1Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



14 Sołectwa: Anielin Swędowski, Osse, Smolice 
1 

15 Sołectwo: Swędów 
1 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
niniejszej uchwały w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Numery i granice poszczególnych okręgów wyborczych zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi oraz podaje się do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLVI/319/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 sierpnia 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu oraz Uchwała Nr XLVII/385/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. zmieniająca 
Uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/206/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2012 r.

Podział Gminy Stryków na okręgi wyborcze 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/206/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 września 2012 r.

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), „rada gminy dokona podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do 
rady gminy w terminie 15 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy”, czyli do dnia 1 listopada 2012 r. 
Zgodnie z art.13 ust. 2, „przy ustalaniu podziału gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się liczbę mieszkańców 
ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym rada 
gminy dokonuje podziału gminy na okręgi wyborcze”. W każdym okręgu wyborczym tworzonym dla wyboru 
rady gminy w gminie niebędącej miastem na prawach powiatu wybiera się jednego radnego (okręgi są 
jednomandatowe). Dokonując powyższego podziału w terminie do końca września br., Rada Miejska 
w Strykowie uwzględniła zatem liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Stryków na 
koniec II kwartału roku 2012, a więc na dzień 30 czerwca 2012 r. Dane te w rozbiciu na jednostki pomocnicze 
przedstawiają się następująco: 

Tabela nr 1 

Nazwa jednostki pomocniczej Liczba mieszkańców
na dzień 30.06.2012 r. 

1. Osiedle im. Stefana Batorego 447 
2. Osiedle Centrum 1 268 
3. Osiedle im. Mikołaja Kopernika – Zacisze 845 

Stryków 

4. Osiedle Wschód 988 
5. Anielin 106 
6. Anielin Swędowski 217 
7. Bartolin 67 
8. Bratoszewice 1 101 
9. Ciołek 88 
10. Dobieszków 318 
11. Dobra 546 
12. Dobra Nowiny 234 
13. Gozdów 135 
14. Kalinów 129 
15. Kiełmina 461 
16. Koźle 222 
17. Lipka 207 
18. Ługi 164 
19. Michałówek 213 
20. Niesułków 203 
21. Niesułków Kolonia 227 
22. Nowostawy Górne 167 
23. Osse 221 
24. Pludwiny 114 
25. Rokitnica 235 
26. Sadówka 123 
27. Sierżnia 85 

Sołectwa 

28. Sosnowiec 155 

Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



29. Sosnowiec Pieńki 118 
30. Smolice 374 
31. Stary Imielnik 178 
32. Swędów 466 
33. Tymianka 553 
34. Warszewice 176 
35. Wola Błędowa 253 
36. Wrzask 115 
37. Wyskoki 206 
38. Zagłoba 106 
39. Zelgoszcz 341 

Razem 12 172 

Zgodnie z art.419 § 2 Kodeksu wyborczego „podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu ustala, na wniosek wójta, rada gminy według jednolitej normy 
przedstawicielstwa obliczonej poprzez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych 
wybieranych do danej rady”. Na podstawie art.17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
w gminach do 20.000 mieszkańców w skład rady wchodzą radni w liczbie 15, a zatem jednolita norma 
przedstawicielstwa dla Gminy Stryków wynosi: 12.172 : 15 = 811,47. Zgodnie z art.417 Kodeksu wyborczego 
w gminach na terenach wiejskich okręgiem wyborczym jest jednostka pomocnicza gminy (sołectwo na terenie 
wiejskim lub osiedle na terenie miejskim). Jednostki pomocnicze można łączyć lub dzielić w celu zachowania 
jednolitej normy przedstawicielstwa. Uwzględniając liczbę mieszkańców w poszczególnych jednostkach 
pomocniczych wyliczenie liczby przypadających im mandatów przedstawia się następująco: 

Tabela nr 2 

Nazwa jednostki pomocniczej Liczba mieszkańców
na dzień 30.06.2012 r. 

Norma przedstawicielstwa przypadająca 
na mandat w części ułamkowej Liczba mandatów po 

zaokrągleniu 

1. Osiedle im. Stefana 
Batorego 447 0,5509 1 

2. Osiedle Centrum 1 268 1,5626 2 

3. Osiedle im. Mikołaja 
Kopernika – Zacisze 845 1,0413 1 

Stryków 

4. Osiedle Wschód 988 1,2175 1 
5. Anielin 106 0,1306 0 
6. Anielin Swędowski 217 0,2674 0 
7. Bartolin 67 0,0826 0 
8. Bratoszewice 1 101 1,3568 1 
9. Ciołek 88 0,1084 0 
10. Dobieszków 318 0,3919 0 
11. Dobra 546 0,6729 1 
12. Dobra Nowiny 234 0,2884 0 
13. Gozdów 135 0,1664 0 
14. Kalinów 129 0,1590 0 
15. Kiełmina 461 0,5681 1 
16. Koźle 222 0,2736 0 
17. Lipka 207 0,2551 0 
18. Ługi 164 0,2021 0 
19. Michałówek 213 0,2625 0 
20 Niesułków 203 0,2502 0 
21. Niesułków Kolonia 227 0,2797 0 
22. Nowostawy Górne 167 0,2058 0 

Sołectwa 

23. Osse 221 0,2723 0 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany



24. Pludwiny 114 0,1405 0 
25. Rokitnica 235 0,2896 0 
26. Sadówka 123 0,1516 0 
27. Sierżnia 85 0,1047 0 
28. Sosnowiec 155 0,1910 0 
29. Sosnowiec Pieńki 118 0,1454 0 
30. Smolice 374 0,4609 0 
31. Stary Imielnik 178 0,2194 0 
32. Swędów 466 0,5743 1 
33. Tymianka 553 0,6815 1 
34. Warszewice 176 0,2169 0 
35. Wola Błędowa 253 0,3118 0 
36. Wrzask 115 0,1417 0 
37. Wyskoki 206 0,2539 0 
38. Zagłoba 106 0,1306 0 
39. Zelgoszcz 341 0,4202 0 

Razem 12 172   10 

Z powyższej tabeli wynika, że 10 jednostek pomocniczych spełnia wymogi art.419 § 2 pkt 1 Kodeksu 
wyborczego. Jedna jednostka pomocnicza na terenie miasta posiada więcej niż jeden mandat. Należy zatem 
podzielić ją tak, aby uzyskać okręgi jednomandatowe. W tym celu tworzy się 2 okręgi jednomandatowe 
w jednostce pomocniczej Osiedle Centrum. Zgodnie bowiem z treścią art.417 § 4 Kodeksu wyborczego, „w 
miastach przy tworzeniu okręgów wyborczych uwzględnia się utworzone jednostki pomocnicze”. Jednostki 
pomocnicze gminy nieposiadające mandatu należy natomiast połączyć w celu utworzenia okręgu. Jednostkami 
nieposiadającymi mandatu są Sołectwa: Anielin, Anielin Swędowski, Bartolin, Ciołek, Dobieszków, Dobra 
Nowiny, Gozdów, Kalinów, Koźle, Lipka, Ługi, Michałówek, Niesułków, Niesułków Kolonia, Nowostawy 
Górne, Osse, Pludwiny, Rokitnica, Sadówka, Sierżnia, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki, Smolice, Stary Imielnik, 
Warszewice, Wola Błędowa, Wrzask, Wyskoki, Zagłoba, Zelgoszcz. Jednostki te należy łączyć, w celu 
uzyskania jednolitej normy przedstawicielstwa, tworząc okręgi. Analizując układ geograficzno - przestrzenny 
oraz uwarunkowania historyczno - kulturowe tworzy się okręgi łącząc jednostki niespełniające jednolitej normy 
przedstawicielstwa: 

1) Ciołek, Gozdów, Koźle, Pludwiny, Sadówka, Wrzask, Zagłoba, uzyskując: liczbę mieszkańców – 903 , normę 
przedstawicielstwa 1,1128 ; 

2) Kalinów, Wola Błędowa, Wyskoki, uzyskując: liczbę mieszkańców – 588 , normę przedstawicielstwa 0,7246; 

3) Lipka, Niesułków Kolonia, Nowostawy Górne, Rokitnica, uzyskując: liczbę mieszkańców – 836 , normę 
przedstawicielstwa 1,0302 ; 

4) Niesułków, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki, Warszewice, Anielin, Sierżnia, Bartolin, uzyskując: liczbę 
mieszkańców – 910 , normę przedstawicielstwa 1,1214 ; 

5) Dobieszków, Ługi, Michałówek, Stary Imielnik uzyskując: liczbę mieszkańców – 873 , normę 
przedstawicielstwa 1,0758 ; 

6) Anielin Swędowski, Osse, Smolice uzyskując: liczbę mieszkańców – 812 , normę przedstawicielstwa 1,0007 . 

Bez mandatu pozostaje Sołectwo Dobra Nowiny i Zelgoszcz. Sołectwa te nie graniczą bezpośrednio ze sobą, 
dlatego też nie ma możliwości ich połączenia w celu utworzenia okręgu. Ze względów geograficzno-
przestrzennych można je dołączyć tylko do jednostek posiadających już mandat zachowując normę 
przedstawicielstwa. Sołectwo Dobra Nowiny należy połączyć z sołectwem Dobra, które bezpośrednio z nim 
graniczy, posiada jedną z mniejszych norm przedstawicielstwa w gminie oraz położone jest przy tych samych 
ciągach komunikacyjnych. Po połączeniu Sołectw Dobra i Dobra Nowiny uzyskujemy liczbę mieszkańców 
– 780 , normę przedstawicielstwa - 0,9612 . Natomiast sołectwo Zelgoszcz należy połączyć z sołectwem 
Kiełmina. Sołectwa te bezpośrednio ze sobą graniczą i łączą je wspólne ciągi komunikacyjne. Po połączeniu 
Sołectw Zelgoszcz i Kiełmina uzyskujemy liczbę mieszkańców – 802 , normę przedstawicielstwa - 0,9883 . Po 
wykonaniu powyższych działań, podział na okręgi przedstawia się następująco: 

Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Tabela nr 3 

Lp. 
okręgów Nazwa jednostki 

Liczba 
mieszkańców 

na dzień 
30.06.2012 

Norma 
przedstawicielstwa 
przypadająca na 
mandat w części 

ułamkowej 

Liczba 
mandatów 

po 
zaokrągleniu 

1 

Stryków 
Osiedle Centrum - część: ulice: Głowackiego, Grunwaldzka do nr 21 i 12, 
E. Plater, Kościuszki do nr 23 i 2, Plac Łukasińskiego, Stary Rynek, 
Stryjkowskiego 

640 0,7887 

1 

2 

Stryków 
Osiedle Centrum - część: ulice: Browarna, Grunwaldzka od nr 23 i 14, 
Kolejowa do nr 43 i 54, Kościuszki od nr 25 i 4 , Krótka, Mickiewicza, 
Ogrodowa, Stodolniana, Wolska, Żeromskiego 

628 0,7739 

1 

3 
Stryków 
Osiedle im. Stefana Batorego ulice: Batorego, Kilińskiego, Kolejowa od 
nr 45 i 56, Ozorkowska, Podlipie, Reymonta, Zakładowa 

447 0,5509 
1 

4 

Stryków 
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze ulice: Broniewskiego, 
Kopernika, Krasickiego, Orzeszkowej, Paderewskiego, Polna, Prusa, 
Pszeniczna, Słowackiego, Staszica, Szafera, Tuwima, Warszawska od nr 37 
i 70, Witosa, Zacisze, Zlotowa, Żytnia 

845 1,0413 

1 

5 

Stryków 
Osiedle Wschód ulice: Bitumiczna, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, 
Dojazdowa, Jana Pawła II, Legionów, Okrężna, Piłsudskiego, Rolnicza, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Sowińskiego, Targowa, Warszawska do nr 35 
i 68, Wschodnia, Wczasowa 

988 1,2175 

1 

6 Sołectwo: 
Bratoszewice 1 101 1,3568 1 

7 Sołectwo: 
Tymianka 553 0,6815 1 

8 Sołectwa: 
Dobra, Dobra Nowiny 780 0,9612 1 

9 Sołectwa: 
Kiełmina, Zelgoszcz 802 0,9883 1 

10 Sołectwo: 
Swędów 466 0,5743 1 

11 Sołectwa: 
Ciołek, Gozdów, Koźle, Pludwiny, Sadówka, Wrzask, Zagłoba 903 1,1128 1 

12 Sołectwa: 
Kalinów, Wola Błędowa, Wyskoki 588 0,7246 1 

13 Sołectwa: 
Lipka, Niesułków Kolonia, Nowostawy Górne, Roitnica 836 1,0302 1 

14 
Sołectwa: 
Niesułków, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki, Warszewice, Anielin, Sierżnia, 
Bartolin 

910 1,1214 
1 

15 Sołectwa: 
Dobieszków, Ługi, Michałówek, Stary Imielnik 873 1,0758 1 

16 Sołectwa: 
Anielin Swędowski, Osse, Smolice 812 1,0007 1 

Powyższa tabela przedstawia, że uzyskano 16 mandatów, zatem o 1 mandat za dużo. Zgodnie z art.419 §2 pkt 
2 Kodeksu wyborczego mandaty nadwyżkowe należy odjąć w tych okręgach wyborczych, w których norma 
przedstawicielstwa jest najmniejsza. Zgodnie z danymi wyliczonymi w powyższej tabeli najmniejszą normę 
przedstawicielstwa posiada okręg obejmujący jednostkę pomocniczą w mieście Stryków, tj. Osiedle im. Stefana 
Batorego (0,5509), a więc temu okręgowi wyborczemu odejmujemy mandat. Analizując układ geograficzno-
przestrzenny, najwłaściwszym będzie przyłączenie jednostki do okręgu Osiedle Centrum – część, który 
bezpośrednio z nim graniczy. Uzyskujemy w ten sposób liczbę mieszkańców – 1075 , normę przedstawicielstwa 
- 1,3248 zgodnie z art.417 § 2 Kodeksu wyborczego. Po wykonaniu powyższych działań, podział na okręgi 
przedstawia się następująco: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany



Tabela nr 4 

Nr 
okręgu Granice okręgu 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 
Stryków: 
Osiedle Centrum - część: ulice: Głowackiego, Grunwaldzka do nr 21 i 12, E. Plater, Kościuszki do nr 23 i 2, Plac 
Łukasińskiego, Stary Rynek, Stryjkowskiego 

1 

2 

Stryków: 
Osiedle Centrum - część: ulice: Browarna, Grunwaldzka od nr 23 i 14, Kolejowa do nr 43 i 54, Kościuszki od nr 
25 i 4 , Krótka, Mickiewicza, Ogrodowa, Stodolniana, Wolska, Żeromskiego
Osiedle im. Stefana Batorego: ulice: Batorego, Kilińskiego, Kolejowa od nr 45 i 56, Ozorkowska, Podlipie, 
Reymonta, Zakładowa 

1 

3 

Stryków: 
Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze ulice: Broniewskiego, Kopernika, Krasickiego, Orzeszkowej, 
Paderewskiego, Polna, Prusa, Pszeniczna, Słowackiego, Staszica, Szafera, Tuwima, Warszawska od nr 37 i 70, 
Witosa, Zacisze, Zlotowa, Żytnia 

1 

4 

Stryków: 
Osiedle Wschód ulice: Bitumiczna, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Pawła II, Legionów, Okrężna, 
Piłsudskiego, Rolnicza, Sienkiewicza, Słoneczna, Sowińskiego, Targowa, Warszawska do nr 35 i 68, Wschodnia, 
Wczasowa 

1 

5 Sołectwo: 
Bratoszewice 

1 

6 Sołectwo:
Tymianka 

1 

7 Sołectwa: 
Koźle, Ciołek, Zagłoba, Wrzask, Sadówka, Gozdów, Pludwiny 

1 

8 Sołectwa: 
Wola Błędowa, Wyskoki, Kalinów 

1 

9 Sołectwa: 
Rokitnica, Nowostawy Górne, Niesułków Kolonia, Lipka 

1 

10 Sołectwa: 
Niesułków, Anielin, Sierżnia, Bartolin, Warszewice, Sosnowiec, Sosnowiec Pieńki 

1 

11 Sołectwa: 
Ługi, Dobieszków, Michałówek, Stary Imielnik 

1 

12 Sołectwa: 
Dobra, Dobra Nowiny 

1 

13 Sołectwa: 
Kiełmina, Zelgoszcz 

1 

14 Sołectwa: 
Anielin Swędowski, Osse, Smolice 

1 

15 Sołectwo: 
Swędów 

1 

Dokonany podział na okręgi wyborcze jest stały i spełnia wszelkie wymogi wynikające z ustawy Kodeks 
wyborczy. Zmiany granic okręgów wyborczych będą dopuszczalne w 2014 roku, jeżeli konieczność taka 
wynikać będzie ze zmiany w podziale terytorialnym państwa, zmiany granic jednostek pomocniczych gminy, 
zmiany liczby mieszkańców gminy, zmiany liczby radnych w radzie gminy lub zmiany liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RSGRB-IKZEX-UUIAP-AKLGJ-XWKNZ. Podpisany Strona 5


	
	
	



